
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
____________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 27.01.2021   № 43   

 

Об отмене постановления администрации Ленинского муниципального района 

 Волгоградской области от 30.12.2020 № 654 «О внесении изменений в постановление  

администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 02.10.2018 

№ 587 «Об утверждении муниципальной программы Ленинского муниципального района 

«Демография» 

 

 

Руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волго-

градской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Отменить постановление администрации Ленинского муниципально-

го района Волгоградской области от 30.12.2020 № 654 «О внесении измене-

ний в постановление администрации Ленинского муниципального района 

Волгоградской области от 02.10.2018 № 587 «Об утверждении муниципаль-

ной программы Ленинского муниципального района «Демография». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному обнародованию. 

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Ленинского  

муниципального района              А.В. Денисов 


